
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 110 DEL 04-08-20    
 

N. REG. GEN. 164 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: ELEZIONI  REGIONALI 20 E 21 SETTEMBRE 2020 - IMPE= 

  GNO  DI SPESA PER STAMPA MANIFESTO DI CONVOCAZIONE 

  DEI COMIZI ELETTORALI 

   

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con decreto del Presidente della Giunta regionale nr. 219 del 21 luglio 2020, sono 

stati convocati per domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020 i comizi per l’elezione del Consiglio e del 

Presidente della Giunta regionale delle Marche ed è stato assegnato a ciascuna circoscrizione elettorale 

il rispettivo numero di seggi di Consigliere regionale; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla stampa ed all’affissione del manifesto di 

convocazione dei comizi elettorali; 

 

VISTO che il quarantacinquesimo giorno antecedente alle elezioni, a cura di ogni Comune, dovrà 

essere pubblicato all’albo pretorio online ed affisso in altri luoghi pubblici il manifesto, a firma del 

Sindaco, con il quale viene dato avviso agli elettori della convocazione dei comizi per le elezioni; 

 

CONSIDERATO che il quarantacinquesimo giorno di cui sopra è cenno, cade in data 06.08.2020; 

 

RAVVISATA la necessità di dover provvedere alla stampa dei suddetti manifesti, in quanto non 

vengono forniti direttamente dalla Prefettura; 

 

VISTO che all’uopo è stata contattata la ditta Smack creazioni corrente in Gagliole (MC), in Loc. Piani 

di Potenza 11,  P.I: 01037660436 che si è impegnata ad evadere la fornitura in oggetto al costo di € 

28,00 (IVA esclusa); 

 

RITENUTO tale prezzo congruo e vantaggioso; 

 

RAVVISATO di dover procedere in merito; 

 

CONSIDERATO che la fornitura in oggetto è di importo inferiore ad € 40.000,00 e che pertanto è 

possibile attuare la procedura di affidamento diretto; 

 

VISTO il D.Lgs nr. 50/2016; 

 

VISTI gli articoli 1, 4, 6 e 7 della Legge regionale nr. 27/2004; 

 

VISTO il D.Lgs nr. 267/2000; 

 

VISTA la L. 241/1990; 

 

VISTI lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 vengono affidate al 

Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

Tutto ciò premesso, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1- Di impegnare la somma di € 34,16 (IVA inclusa) in favore della ditta Smack Creazioni, come in 

premessa identificata, per la stampa dei manifesti di convocazione dei comizi elettorali per le 

elezioni regionali del 20 e 21 settembre 2020; 



 

2- Che la somma di € 34,16 (IVA inclusa) si trova allocata al capitolo 2958 del predisponendo 

bilancio 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

3- Che il CIG per la fornitura in oggetto è il seguente: ZD72C12620; 

 

4- Che il presente atto diverrà esecutivo fin dall’apposizione del visto attestante la copertura 

finanziaria. 

 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 07-08-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 07-08-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 07-08-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 07-08-20 al 22-08-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 04-08-20 


